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Übersicht IIZ-Stages auf den RAV, der IV, Suva und den Sozialämtern      Stand: 08.05.2023 

 

RAV St.Gallen 

RAV Heerbrugg 

RAV Sargans 

RAV Rapperswil-Jona 

 

 

  

Datum  Personenzahl  Kontaktperson  Zeitfenster 

13.12.2023 12 Denise Lang, 058 58 229 49 62, denise.lang@sg.ch Ganztags 

Datum  Personenzahl  Kontaktperson  Zeitfenster 

03.10.2023 3 André Sven Seitz, 058  229 97 47, andre.seitz@sg.ch 08.15 bis 15.00 Uhr 

Datum  Personenzahl  Kontaktperson  Zeitfenster 

12.09.2023 2 Irene Schriber, 058 229 82 62, irene.schriber@sg.ch   08.15 bis 16.30 Uhr 

Datum  Personenzahl  Kontaktperson  Zeitfenster 

12.06.2023 

 

4 Cornelia Ambühl, 058 229 76 44, cornelia.ambuehl@sg.ch 13.30 bis 16.30 Uhr 
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RAV Wil 

RAV Wattwil 

SUVA St.Gallen 

IV 

SWICA 

 

 

Datum  Personenzahl  Kontaktperson  Zeitfenster 

16.5.2023 4 Andrea Caspari, 058 229 93 74, andrea.caspari@sg.ch  abgesagt 

Datum  Personenzahl  Kontaktperson  Zeitfenster 

08.11.2023 8 Karin Stettler, 058 229 91 69, karin.stettler@sg.ch  08.30 – 12.00 Uhr 

Datum  Personenzahl  Kontaktperson  Zeitfenster 

10.11.23 15 Luigi Boccato, 071 227 74 26, luigi.boccato@suva.ch  08.30 – 16.00 Uhr 

Datum  Personenzahl  Kontaktperson  Zeitfenster 

21.06.2023 8 Ariane Rietmann, 071 282 68 75, ariane.rietmann@svasg.ch 08.00 – 16.00 Uhr 

inkl. Mittagessen 

Datum  Personenzahl  Kontaktperson  Zeitfenster 

08.06.2023  15 Christoph Koller, 071 499 64 60, christoph.koller@swica.ch 08.30 – 12.00 Uhr 

mailto:andrea.caspari@sg.ch
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Sozialamt Rapperswil-Jona 

Soziale Dienste St. Gallen 

Soziale Dienste Stadt Wil 

Sozialamt Altstätten 

 Sozialamt Sargans 

 

Datum  Personenzahl  Kontaktperson  Zeitfenster 

08.06.2023 3 Rebecca Heusser, 055 225 71 67, rebecca.heusser@rj.sg.ch  14.00 bis 17.00 Uhr 

Datum  Personenzahl  Kontaktperson  Zeitfenster 

31.05.2023 5 Philip Fehr, 071 224 45 36, philip.fehr@stadt.sg.ch  14.00 bis 17.00 Uhr 

Datum  Personenzahl  Kontaktperson  Zeitfenster 

02.11.2023 3 Marc Bilger, 071 913 52 38, marc.bilger@stadtwil.ch  Ganztags 

Datum  Personenzahl  Kontaktperson  Zeitfenster 

07.06.2023  6 Roman Zimmermann, 071 757 77 41, roman.zimmermann@altstaetten.ch    

roman.zimmermann@altstaetten.ch  

8.30 bis 13.30 Uhr 

inkl. Mittagessen 

Datum  Personenzahl  Kontaktperson  Zeitfenster 

14.02.2023 2 Peter Vogler, 081 725 56 32, peter.vogler@sargans.ch  Vormittag 

07.03.2023 2 Peter Vogler, 081 725 56 32, peter.vogler@sargans.ch  Vormittag 
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